

*North Sea Service ApS
Vesterhavsgade 137
6700 Esbjerg*

CVR-nr: 38 38 98 07

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den _31/05 2019

Niels Ole Nymann Mortensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

North Sea Service ApS
Vesterhavsgade 137
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38 38 98 07
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Niels Ole Nymann Mortensen, formand
Kasper Fiedler Muff Bech
Jeppe Dyg Lyst
Anders Nymann Mortensen

Direktion

Jeppe Dyg Lyst
Anders Nymann Mortensen

Revisor

MPB Consult
Havdigevej 22
6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet udfører offshore undervands-, søkabel- & havbundsservices i fagentrepriser samt hoved- og totalentrepriser indenfor offshore industriens brancheområder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 192 t.kr., hvilket anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af tabsgivende indtjeningsbidrag. Virksomheden har indført nye procedurer til eliminering af tilsvarende problemstillinger på sigt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Udviklingen i ordrebeholdningen er positiv. Der budgetteres med en omsætningsfremgang samt et positivt resultat for 2019. Omsætningen og indtjeningen i 1. kvartal 2019 overstiger det budgetterede.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.132.273	1.810
1 Personaleomkostninger	2.248.057-	906-
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	39.827-	15-
	155.611-	889
Andre finansielle indtægter	4.226	1
Andre finansielle omkostninger	64.523-	78-
	215.908-	812
RESULTAT FØR SKAT	215.908-	812
3 Skat af årets resultat	23.852	183-
	192.056-	629
ÅRETS RESULTAT	192.056-	629
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	400.000	0
Overført resultat	592.056-	629
	192.056-	629
DISPONERET I ALT	192.056-	629

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	706.806	85
Materielle anlægsaktiver	706.806	85
Deposita.....	34.200	0
Finansielle anlægsaktiver	34.200	0
ANLÆGSAKTIVER	741.006	85
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.263.887	204
Igangværende arbejder for fremmed regning	128.500	0
Andre tilgodehavender	120.602	0
5 Udskudt skatteaktiv	21.652	0
Periodeafgrænsningsposter.....	49.741	74
Tilgodehavender	1.584.382	278
Likvide beholdninger	1.906.403	1.197
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.490.785	1.475
AKTIVER	4.231.791	1.560

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	500.000	400
Overkurs ved emission.....	100.000	0
Overført resultat.....	36.606	629
6 EGENKAPITAL.....	636.606	1.029
Hensættelse til udskudt skat.....	0	2
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	0	2
Kreditinstitutter.....	81.521	69
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.815.673	72
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	402.697	0
Selskabsskat.....	0	181
Anden gæld.....	290.725	205
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	4.569	2
Kortfristede gældsforpligtelser.....	3.595.185	529
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	3.595.185	529
PASSIVER.....	4.231.791	1.560

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.206.598	899
Pensioner	16.400	0
Andre omkostninger til social sikring	25.059	7
	<u>2.248.057</u>	<u>906</u>
Personalemkostninger i alt		
Antal ansatte i årets løb 3,5		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	39.827	15
	<u>39.827</u>	<u>15</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt		
	<u>39.827</u>	<u>15</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	181
Regulering af udskudt skat	23.852-	2
	<u>23.852-</u>	<u>183</u>
Skat af årets resultat i alt.....		
	<u>23.852-</u>	<u>183</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		100.000
Tilgang i årets løb.....		661.633
		<u>761.633</u>
Kostpris 31. december 2018		761.633
Af-/nedskrivninger, primo.....		15.000-
Årets af-/nedskrivninger.....		39.827-
		<u>54.827-</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		54.827-
		<u>54.827-</u>
Materielle anlægsaktiver i alt.....		<u>706.806</u>

NOTER

	Skattemæssig værdi	Regnskabsmæssig værdi	Midlertidig forskel
5 Udskudt skatteaktiv			
Materielle anlægsaktiver	552.475	706.806	154.331-
Omsætningsaktiver	3.469.133	3.469.133	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	3.595.185-	3.595.185-	0
Skattemæssige underskud	252.749	0	252.749
	<u>679.172</u>	<u>580.754</u>	<u>98.418</u>
Udskudt skatteaktiv			<u><u>21.652</u></u>

	Primo	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital					
Virksomhedskapital	400.000	100.000	0	0	500.000
Overkurs ved emission.....	0	100.000	0	0	100.000
Overført resultat.....	628.662	0	0	592.056-	36.606
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	400.000-	400.000	0
	<u>1.028.662</u>	<u>200.000</u>	<u>400.000-</u>	<u>192.056-</u>	<u>636.606</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

På leasingforpligtelser resterer pr. 31/12 2018 32 mdr. à kr. 5.524 samt 7 mdr. à kr. 3.901 med restværdi efter endt leasing på kr. 364.956.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Frøs Sparekasse er udstedt skadeløsbrev virksomhedspant på kr. 500.000.